
Posudek vedoucího diplomové práce

Katedra: Řízení
Student: Jana PEŠKOVÁ
Studijní obor: Obchodní podnikání
Název diplomové práce: Logistika a řízení dopravního podniku
Vedoucí diplomové práce prof. Ing. Drahoš Vaněček, CSc.

Hodnocení práce:

Formulace cílů práce: (4) cíle byly jen částečně formulovány

Komentář: Cíl je formulován nedostatečně. Jestliže bylo cílem analyzovat individuální přepravu
handicapovaných osob (str.4), proč se píše též o dopravě zboží (str. 39 a dále)?

Metodika zpracování: (5) formulována nedostatečně

Komentář: Metodika v práci chybí

Práce s daty a informacemi: (3) data zastaralá, práce s informacemi dostatečná

Komentář: Autorka získala málo dat pro zpracování (pouze 30 dotazníků).

Celkový postup řešení: (3) postup řešení vykazuje některé chyby a opominutí

Teoretické zázemí autora: (3) autor neuvedl žádné významné autory, ale zná teorii dané
problematiky 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (4) autor nedodržel často citační normu 

Komentář: Nevhodně sestavený seznam literatury (str. 68). Proč jsou odděleně uváděny literatura,
jiné zdroje, internetové zdroje, zahraniční internetové zdroje?

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (3) autor používá některé neodborné výrazy

Komentář: Str. 28, 29: tabulky jsou nesprávně označovány jako obrázky.

Formální zpracování - celkový dojem: (3) práce vykazuje několik drobných formálních chyb

Komentář: Na počátku práce není uveden její název, je pouze  v zadání.

Splnění cílů práce: (4) cíle práce byly jen částečně splněny

Komentář: Autorka nevyužila možnosti, které zajímavé téma nabízelo. Bylo možné provést
podrobnější analýzu života některého repondenta a uvést možnosti, které mu poskytuje nově nabízená
služba. Bylo možné sestavit návrh propagačního letáku (str. 59), návrh nějaké kulturní akce s
dopravou pro tělesně postižené, včetně vyčíslení nákladů aj. 



Formulace závěrů práce: (4) závěry jsou částečně formulovány, avšak nejsou významné pro další
využití

Komentář: Na základě 30 dotazníků je obtížné formulovat hodnověrné závěry.

Odborný přínos práce a její praktické využití: (3) práce je po odborné a praktické stránce
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Navrhněte text letáku, který doporučujete na str. 59.
Otázka 2: Uveďte hlavní ukazatele, pomocí kterých by bylo možné posuzovat nabízenou službu.

Další připomínky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Práci zpracovala autorka samostatně, prospěly by častější konsultace, na základě kterých  se mohla
vyvarovat zbytečných chyb.

Datum: 04. 05. 2011                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


